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1 SELSKAPETS RAPPORT ETTER ÅPENHETSLOVEN FOR 2023 

1.1 Innledning 

Stryvo AS inklusive datterselskaper (heretter Stryvo) skal hvert år utføre aktsomhetsvurderinger i henhold til 
åpenhetsloven og offentliggjøre en redegjørelse for vurderingene. Åpenhetsloven har til formål å fremme 
virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

Denne rapporten omfatter konsernets plikt til å redegjøre for aktsomhetsvurderingene selskapet har 
gjennomført i 2023. I rapporten redegjør konsernet også for tiltakene som er vurdert og iverksatt for å redusere 
risikoen for negative konsekvenser selskapets aktivitet og forretningsforbindelser kan ha for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

1.2 Rapporteringsplikt 

Stryvo AS har adresse Vipevegen 8, 6783 Stryn og er et norskregistrert selskap. Selskapets omsetning, 
balansesum og antall ansatte overskrider terskelverdiene i åpenhetsloven §3. Selskapet er derfor 
rapporteringspliktig. 

2 OM SELSKAPETS VIRKSOMHET 

2.1 Selskapets organisering og tjenester 

Morselskapet Stryvo AS, er et norsk selskap med datterselskapene Stryvo Bismo AS og Stryvo Oslo AS.  
Stryvo sin produksjon foregår i Norge og er lokalisert i Stryn, Bismo og Oslo. 

Selskapene utfører mekanisk produksjon og service etter kundenes spesifikasjoner og behov. Stryvo produserer 
komponenter, utstyr, strukturer til bransjer som havvind, olje og gass, fisk og sjømat, vannkraft, maritim, bygg 
og infrastruktur, samt generell industri. 

2.2 Interne retningslinjer 

Stryvo har utarbeidet egne etiske retningslinjer som omhandler alle gjeldende krav og retningslinjer. Disse 
retningslinjene blir brukt for å sikre at alle forhold, både internt og eksternt, blir ivaretatt på en forsvarlig måte. 
Stryvo ønsker å drive virksomheten basert på prinsipper om åpenhet, og det forventes at leverandørene deler 
samme holdning til etikk og respekt for menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter og miljø. 

2.2.1 Målsetning og fremdrift 

Stryvo arbeider kontinuerlig med å foreta vurderinger av risiko knyttet til selskapets aktiviteter og bruk av våre 
forretningsforbindelser (leverandører og forretningspartnere). Videre arbeider selskapet kontinuerlig med å 
gjennomføre tiltak får å nå målene satt av selskapet. 
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3 AKTSOMHETSVURDERINGEN 

3.1 Kvalitetssystem 

Stryvo foretar løpende vurderinger av risiko for negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter 
og anstendige arbeidsforhold knyttet til selskapets aktiviteter og forretningsforhold. Selskapet har system for 
registering og oppfølging av menneskerettighetsbrudd og brudd på anstendige arbeidsforhold knyttet til 
selskapets aktivitet. 

Alle selskapene i Stryvo gruppen er sertifisert i henhold til ISO 9001:2015, og selskapet i Stryn, Stryvo AS, er også 
sertifisert etter ISO 14001 / ISO 3834-2 og ISO 1090-standardene. Stryvo har et veletablert kvalitets- og 
miljøstyringssystem som oppfyller internasjonale standarder. 

Stryvo sine kvalitetsprosedyrer omfatter alle vesentlige aktiviteter i bedriften. Denne prosedyrebanken er 
tilgjengelig for alle ansatte, og vi oppfordrer alle til å rapportere eventuelle avvik i samsvar med våre prosedyrer. 
Vi har en lav terskel for avviksrapportering på alle områder, og alle rapporterte avvik blir håndtert og fulgt opp 
etter etablerte prosedyrene.  

3.2 Metodikk 

1. Basert på leverandørdata hentet fra selskapets regnskapsdata, er det opprettet en fullstendig oversikt 
over selskapets førsteleddsleverandører som er lagt tilgjengelig i en sharepoint plattform.  
Risikovurderingen er gjennomført med grunnlag i leverandørene sertifiseringer, geografi og integrasjon 
i Stryvo sin verdikjede. 

2. Stryvo har i hovedsak sertifiserte norske leverandører med ordnede forhold med hensyn til 
grunnleggende krav til menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter. Stryvo sine leverandører er 
91,7% norske, 3,9% nordiske og 4,2% øvrige europeiske som til sammen utgjør 99,8% av 
leverandørporteføljen. (UK og US: 0,2%). Stryvo har vurdert risikoen for brudd på retningslinjene fra 
norske ISO-sertifiserte leverandører som fra lav til ingen. Stryvo utfører likevel leverandørrevisjoner 
etter fastsatt årshjul eller ved mer alvorlige rapporterte avvik. Våre sertifiserte norske leverandører 
gjennomgår i tillegg årlige revisjoner fra akkrediterte sertifiseringsorganer. 

3. For utenlandske leverandører er det gjennomført risikovurdering etter TI-indeksen (Transparency 
International) og leverandører/land har blitt delt inn i risiko kategoriene «lav», «medium» og «høy». 
Våre aller fleste leverandørene er lokalisert i land med lav risiko.  For leverandører fra land med medium 
risiko er det som et ledd i risikokartleggingen sendt ut egendefinerte spørreskjemaer til definerte 
forretningsforbindelser for å innhente ytterligere informasjon. 

4. Det er kartlagt hvilke leverandører som har en viss grad av integrasjon i Stryvo sin verdikjede og det er 
sendt ut egendefinerte spørreskjemaer for å innhente ytterligere informasjon. 

5. Basert på kartleggingen, tilbakemeldinger og funn i punkt 2, 3 og 4, har selskapet vurdert behovet for 
ytterlige tiltak for å undersøke potensielle negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  
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4 OVERVÅKING AV TILTAK – GJENNOMFØRING OG RESULTAT 

4.1 Innledning 

Vi arbeider kontinuerlig med å overvåke gjennomføringen av tiltak som blir iverksatt og resultatene disse 
medfører. 

4.2 Rutiner for overvåking 

Stryvo har følgende rutiner for overvåking av gjennomføringen: 

 Vi overvåker gjennomføringen av selskapets interne forpliktelser, aktiviteter og mål for 
aktsomhetsvurderinger. 

 Vi utfører rutinemessig oppfølging av leverandørgodkjenning som sikrer at både nye og etablerte 
leverandører blir evaluert. 

 Vi gjennomgår rapporter som blir gitt ut og følger også med på bransjeundersøkelser. 

 Vi tar med erfaringer og tilbakemeldinger selskapet har tilegnet seg inn i aktsomhetsvurderingene. 
Dette for å forbedre prosessen og resultatene i fremtiden. 

5 KONKLUSJON 

Selskapet har ikke avdekket brudd på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold i rapporteringsåret. 
Selskapet har heller ikke avdekket vesentlig risiko for brudd/negative konsekvenser som nevnt. 

 

6 GJENOPPRETTING OG ERSTATNING 

Selskapet har ikke avdekket tilfeller som krever gjenoppretting i rapporteringsåret. 
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